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Jeśli nadal szukacie pomysłu na spędzenie Sylwestra i Nowego Roku,
podpowiadamy, co ciekawego dzieje się w tym czasie w naszym mieście. 
 

Największa miejska impreza sylwestrowa pod chmurką odbędzie się w tym
roku przy Stegu Arenie. Na początek o godz. 21:30 zagra DJ Grand F, a
gwiazdą wieczoru będzie formacja muzyczna Komodo. Sylwestrowa zabawa ma
zakończyć się po północy. Na powitanie Nowego Roku zaplanowano laserowy
pokaz.
 

 

Szczegóły: www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/miejski-sylwester-
powraca-wspolnie-przywitajmy-nowy-rok
 

Filharmonia Opolska przygotowała prawdziwą gratkę na sylwestrowy wieczór! W
ten wyjątkowy czas odbędą się tam bowiem dwa koncerty "Magia lat
dwudziestych", które zabiorą słuchaczy w podróż do lat dwudziestych ubiegłego
stulecia. Pierwszy o godz. 18.00, drugi o godz. 21.30. Sylwestrowy wieczór w
Filharmonii Opolskiej wypełnią przeboje polskich i światowych artystów takich jak:

https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/miejski-sylwester-powraca-wspolnie-przywitajmy-nowy-rok
https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/miejski-sylwester-powraca-wspolnie-przywitajmy-nowy-rok


Eugeniusz Bodo, Sława Przybylska, Hanka Ordonówna, Mieczysław Fogg, Aleksander
Żabczyński, Tola Mankiewiczówna, Ella Fitzgerald, Frank Sinatra i George Gershwin.
Bilety w cenie 190zł - 230zł do kupienia: www.bilety.filharmonia.opole.pl

W Klubokawiarni OPO wieczór powiada się muzycznie na parkiecie przy lampce
dobrego szampana. W tym roku bawimy się w klimatach najntisowych. Powrócimy
sentymentalnie do czasów, kiedy posiadanie Poloneza marki FSO było marzeniem
każdej opolskiej rodziny, na zakupy nie jeździło się do Karolinki, ale do Opolanina, a
na Cytrusku jak świeże bułeczki sprzedawały się pirackie kasety z muzyką
eurodance. Start godz. 21:00. Szczegółowe informacje na stronie:
www.facebook.com/OPO.fanklub

Wszystkich amatorów kameralnej kinowej atmosfery zapraszamy do spędzenia
filmowego Sylwestra w Kinie Meduza. Organizatorzy przygotowali seanse zarówno
dla najmłodszych i dorosłych. W godz. 12:00 - 15:00 czeka Filmowy Sylwester dla
Najmłodszych. Następnie dla Dorosłych przewidziano maraton filmowy, będzie dużo
kina skandynawskiego, ironicznego humoru, alternatywne, zdecydowanie nie
mainstreamowe tytuły: o godz. 18:00 - film "Kociarze", 20:00 - film "Matka
siedzi z tyłu" oraz  22:00 - film "Opadające liście". Szczegóły:
www.kinomeduza.pl

Kinomaniaków, w towarzystwie gwiazd światowego kina, zapraszamy do spędzenia
filmowego Sylwestra w Kinach Helios: Solaris i Karolinka. Na początek o godz.
21:30 w doskonały nastrój z dużą prędkością wprowadzą nas Penelope Cruz i Adam
Driver w filmie „FERRARI” Michaela Manna. Po przerwie na powitanie Nowego Roku,
ich miejsce zajmie Nicolas Cage w niezwykle poruszającej komedii „DREAM
SCENARIO”. W komediowym zestawie o godz. 21:45 udział na ekranach
zapowiedzieli m.in. Paulina Gałązka, Maciej Stuhr, Janusz Gajos i Cezary Pazura,
których zobaczymy w przedpremierowym pokazie filmu "FUKS 2”. Po przerwie na
noworoczny toast, za świetny nastrój odpowiedzialność bierze na siebie w całości
Michael Fassbender, jako trener najgorszej drużyny świata, w filmie "PIERWSZY
GOL”. Będzie energicznie, chwilami romantycznie, ale przede wszystkim bardzo
zabawnie. Wszystko to oczywiście w niepowtarzalnej kinowej atmosferze. Szczegóły:
www.helios.pl/Karolinka i www.helios.pl/Solaris.

https://bilety.filharmonia.opole.pl/
https://www.facebook.com/OPO.fanklub
http://kinomeduza.pl/
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Sylwestrowe morsowanie na Kąpielisku Bolko to ciekawa propozycja dla
wszystkich, którzy chcieliby w nietypowy sposób, na łonie natury, spędzić ostatnie
minuty starego roku. Start zaplanowano na godzinę 11:00 i 23:50. Wstęp na
wydarzenie jest wolny, należy wziąć ze sobą jedynie strój kąpielowy, ciepły strój i
herbatkę. Więcej informacji o fabryce ednofrin na stronie:
www.facebook.com/morsy.opole

„Sylwestrowa Noc Swingu 2023/2024. Największe Przeboje Franka Sinatry” to
propozycja Teatru Ekostudio. Podczas koncertu w wykonaniu Krystiana Psujka i
jego zespołu zabrzmią wspaniałe przeboje takie jak „My way”, „Strangers in the
night”, „New York New York” w znakomitych aranżacjach. Nie zabraknie też
największych światowych przebojów świątecznych takich jak: „Let it snow”, „Jingle
bells”, „Winter Wonderland”. Koncert poprowadzi Andrzej Czernik. Start godz.
22:12. Informacje na stronie: www.teatrekostudio.pl/sylwestrowa-noc-swingu-
2023-2024-najwieksze-przeboje-franka-sinatry

 

Nowy Rok proponujemy spędzić aktywnie i sportowo!
 

Opolskie Towarzystwo Przyrodnicze zaprasza na Noworoczny Spacer
Przyrodniczy 2024 po Wyspie Bolko. Spacer to gratka dla obserwatorów przyrody.
Przewodnikiem będzie Łukasz Berlik. Zbiórka o godz. 11:00 przy parkingu przed
mostem im. Ireny Sendlerowej. Szczegóły: www.facebook.com/events

Od godziny 15:00 czynne będzie lodowisko pod chmurką przy hali sportowej
„Toyota Park”. Bilet normalny kosztuje 10 zł, ulgowy 5 zł, a wypożyczenie łyżew,
których do dyspozycji klientów jest 150 par, również 5 zł:
www.facebook.com/toyotapark

Będzie można również poślizgać się w „Toropolu”. Na miejscu można wypożyczyć
łyżwy, pingwinki oraz specjalne stojaki do nauki jazdy. Pierwsze ślizganie już od
godz. 14:30. Więcej informacji na: www.mosir.opole.pl/obiekty/sztuczne-
lodowisko-toropol
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Wieczorem czas umilą seanse filmowe prezentowane w ramach Kina Konesera w
Kinie Helios Solaris i Karolinka. Szczegóły:
www.helios.pl/Solaris/KinoKonesera i
www.helios.pl/Karolinka/KinoKonesera.
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Wydział Promocji

ul. Szpitalna 3b-5-7

45-010 Opole

bp [at] um.opole.pl

Lokalizacja

Tagi
Sylwester w Opolu
sylwester

https://www.helios.pl/17,Opole/KinoKonesera/
https://www.helios.pl/66,Opole/KinoKonesera/

